

MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD
A REGIONAL UNIT OF
(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)
Tel No.022-66405484 E-mail- damasuryawanshi@gmail.com

Ref. No. EE/City/MSIB / e-tender / 07 / 2018-19

e-TENDER NOTICE

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room No. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD / CIDCO / MES / MJP / MIDC / Indian Railway / BPT / MCGM / in the corresponding appropriate class of contractor or any Govt. / Semi Govt. organization.

Sr. No	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% (1% in the form of FDR and 1% through RA Bills)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Construction of Open Sabhagruha at Sent Teresa School Girgaon Charni Road Mumbai-04 (Shri. Arvind Sawant)	714286.00	7143.00	14286.00	Class-VII & above	560.00	9 Months
2	Asphalting of Road at Kalyan Building Sadashiv Marg Girgaon (Shri. Arvind Sawant)	1785714.00	17857.00	35714.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months
3	Construction of Drain and Passage at Bhaji gully Hemorin Building Grant Road (Shri. Arvind Sawant)	446429.00	4464.00	8928.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months
4	Construction of Borewell Water Arrangement for "B" Wing at Shripati Building Pimpalwadi Girgaon (Shri. Arvind Sawant)	892857.00	8929.00	17858.00	Class-VII & above	560.00	9 Months
5	Providing and Laying Water Pipe Line and Filling Red Soil and Construction of 4 Toilet Near Shantivan Garden Godrej Baug (Shri. Arvind Sawant)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class-VI & above	560.00	9 Months
6	Construction of Road at Zerostriyan Vasahat Chikhalwadi Tardeo (Shri. Arvind Sawant)	892857.00	8929.00	17858.00	Class-VII & above	560.00	9 Months
7	Construction of Road at Chandaram Prem Chawl 4th Pasta Lane Colaba Mumbai-05 (Shri. Arvind Sawant)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class-VI & above	560.00	9 Months
8	Asphalting of Road at Koliwadi Fanaswadi Thakurdwar Mumbai-02 (Shri. Arvind Sawant)	2232143.00	22321.00	44642.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months

9	Asphalting of Road at Kapreshwar Marg Fanaswadi Sitaram Poddar Marg Thakurdwar Mumbai-02 (Shri. Arvind Sawant)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
10	Asphalting of Road at 358 Sheth Gangaram Khatri Wadi (Shri. Arvind Sawant)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
11	Construction of New Toilet in Maidan at Sabina Park Maidan Nathalal Parekh Marg Colaba Mumbai-05 (Shri. Arvind Sawant)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
12	Seating and Children Playing Equipment's at Beview Garden Cuffe Parade Mumbai (Shri. Arvind Sawant)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
13	Construction of S. T. Bustop and Pathway at Annasaheb Urf B. D. Jhute N. M. Joshi Marg Byculla (Shri. Arvind Sawant)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
14	Construction of Khule Sabhagruha Asphalting of Road and Pathway Near Masina Hospital Sant Sawta Mali Marg Byculla (Shri. Arvind Sawant)	2232143.00	22321.00	44642.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
15	Construction of Open Sabhagruha at Meharpada N. M. Joshi Marg Byculla (Shri. Arvind Sawant)	1785714.00	17857.00	35714.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
16	Construction of Open Sabhagruha at Ramnagar Dr. Ambedkar Road in front of Ranicha Baug Byculla (Shri. Arvind Sawant)	1250000.00	12500.00	25000.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
17	Construction of Open Sabhagruha at Makaba Building Compound Near Swaraj Mill N. M. Joshi Marg Byculla (Shri. Arvind Sawant)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
18	Providing and Fixing Ladikaran at 4th Kumbharwada 33 Parnkuti Mumbai - 04 House Gully (Shri. Arvind Sawant)	714286.00	7143.00	14286.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
19	Construction of Open Sabhagruha at Khoja Shiya Isnashahi Jamat Chinch Bunder Maidan J.B.S. Shaha Marg Dongri Mumbai-09 (Shri. Arvind Sawant)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
20	Construction of Chowk and Open Sabhagruha at Suja Mansion 324 330 Maulana Azad Marg Mumbai-04 (Shri. Arvind Sawant)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months

21	Construction of Drain and Passage at 111/113 Sant Sena Maharaj Chowk Dusara Kumbharwada Mumbai-04 (Shri. Arvind Sawant)	714286.00	7143.00	14286.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
22	Construction of Drain and Passage at 81/83 4th Kumbharwada Mumbai (Shri. Arvind Sawant)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
23	Construction of Drain and Passage at Durga Devi Street 5 Mumbai (Shri. Arvind Sawant)	625000.00	6250.00	12500.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
24	Construction of Drain and Passage at 112/118 Nishanpada Road Mumbai (Shri. Arvind Sawant)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
25	Construction of Drain and Passage at 132 C. P. Tank Mumbai (Shri. Arvind Sawant)	714286.00	7143.00	14286.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
26	Construction of Open Sabhagruha Near Hanuman Mandir G. M. Bhosale Marg Worli (Shri. Arvind Sawant)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
27	Construction of Open Sabhagruha Near Shri. Sainath Krida Mandal G. M. Bhosale Marg Worli (Shri. Arvind Sawant)	1205357.00	12054.00	24108.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
28	Construction of Open Sabhagruha Near Vighnaharta Sarvajanik Ganeshotsav Mandal Worli (Shri. Arvind Sawant)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
29	Construction of Open Sabhagruha Near Laxminarayan Vyayamshala Shivram Golatkar Marg Chinchpokli (W) (Shri. Arvind Sawant)	1741071.00	17411.00	34822.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
30	Construction of Open Sabhagruha Near Agripada Police Station Agripada (Shri. Arvind Sawant)	781250.00	7812.00	15624.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
31	Construction of Open Sabhagruha at Arya Yuvak Sarvajanik Utsav Mandal Near Agakhana Building Dr. E. Mosses Road Satrasta (Shri. Arvind Sawant)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
32	Construction of Open Sabhagruha Near Siddhant Bal Mandir G. D. Ambedkar Marg (Shri. Arvind Sawant)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months

33	New Plastering and Providing and Fixing Tiles Near Dnyaneshwari Co-op-Hsg Society G. D. Mahajani Path (Shri. Arvind Sawant)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
34	Construction of Open Sabhagruha at Mahatma Phule Sadan Jerbai Wadiya Road (Shri. Arvind Sawant)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
35	Construction of Open Sabhagruha Near Panchsheel Seva Jav Sangh Abhyuday Nagar Kalachowky (Shri. Arvind Sawant)	1517857.00	15179.00	30358.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
36	Construction of Open Sabhagruha Near Sudam Bhavan B. A. Road (Shri. Arvind Sawant)	1785714.00	17857.00	35714.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
37	Providing and Fixing Steel Railing and Construction of Open Sabhagruha Near Ranveer Sadan Curry Road (Shri. Arvind Sawant)	825893.00	8259.00	16518.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
38	Construction of Open Sabhagruha Near B. D. D. Chawl No.5 & 6 (Shri. Arvind Sawant)	290179.00	2902.00	5804.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
39	Construction of Open Sabhagruha Near Hinjveer Seva Sangh Balsheth Madhulkar Marg Elphinston Mumbai (Shri. Arvind Sawant)	1785714.00	17857.00	35714.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
40	Construction of Open Sabhagruha at Anand Higaji Chawl No.02 Acharya Donde Marg Parel Village Mumbai (Shri. Arvind Sawant)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
41	Beautification of Maidan Between 205 Khetwadi Ideol School (Shri. Arvind Sawant) (Beautification)	1285594.00	12856.00	25712.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
42	Construction of Gajibo at Beview Garden Cuffe Parade (Shri. Arvind Sawant) (Beautification)	2142085.00	21421.00	42842.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
43	Providing and Laying New Drainage Line and Water Supply Pipe Line at Sayyed Alam Chawl Bada Kabrastan Marine Lines (Shri. Arvind Sawant) (MMNPSY)	1285594.00	12856.00	25712.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
44	Construction of Toilet for Ladies and Gents Providing and Laying New Drainage Line and Water Arrangement at Bada Kabrastan Marine Lines (Shri. Arvind Sawant) (MMNPSY)	1713839.00	17138.00	34276.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months

45	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Swami Vivekanand Nagar Dr. E. Mosses Road Worli (Worli) (MLA-LAD)	1607143.00	16071.00	32142.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months
46	Construction of Drainage and Passage at Siddharth Nagar Dr. R. G. Thadani Marg Worli (Worli) (MLA-LAD)	1160714.00	11607.00	23214.00	Class-VI & above	560.00	9 Months
47	Providing and Laying Water Supply Line at Prem Nagar Dr. B. J. Kher Marg Worli (Worli) (MLA-LAD)	1250000.00	12500.00	25000.00	Class-VI & above	560.00	9 Months
48	Providing and Laying Water Supply Line and Concreting at Achanak Nagar Worli (Worli) (MLA-LAD)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class-VI & above	560.00	9 Months
49	Providing and Laying Water Supply Line and Concreting at Jijamata Nagar Anand Wadi Dr. R. G. Thadani Marg Worli (Worli) (MLA-LAD)	1428571.00	14286.00	28572.00	Class-VI & above	560.00	9 Months
50	Providing and Laying Water Supply Line and Concreting at Dhobhighat Satrasta Worli (Worli) (MLA-LAD)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class-VI & above	560.00	9 Months
51	Construction of Toilet Block at Aagaswadi Dharavi (Dharavi) (MLA-LAD)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months
52	Construction of Balwadi at Milind Nagar Dharavi (Dharavi) (MLA-LAD)	858207.00	8582.00	17164.00	Class-VII & above	560.00	9 Months
53	Providing and Laying Drainage Line at Eliwadi Abubakar Chawl (Dharavi) (MLA-LAD)	686566.00	6866.00	13732.00	Class-VII & above	560.00	9 Months
54	Beautification Work at Matunga Labour Camp (Dharavi) (Beautification)	858207.00	8582.00	17164.00	Class-VII & above	560.00	9 Months
55	Beautification Work in Garden at Vaibhav Building (Dharavi) (Beautification)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months
56	Repairs to Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Baiju Chakaldas Ghat Banganga Road Walkeshwar Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	171941.00	1719.00	3438.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months

57	Renovation of Shed at Diamond Friends Welfare Association 23 Dashnami Akhada Dr. Bhagwandas Indrajit Road Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	171941.00	1719.00	3438.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
58	Repairs to Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at 29/E Indra Niwas Dungarsi Road Walkeshwar Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	128731.00	1287.00	2574.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
59	Repairs to Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran in front of House Mohan Yadav to Harish Ghanekar to Janabai Shelke at Jayprakash Nagar Rungtha Lane Nepean Sea Road Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
60	Repairs to Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran in front of House Shivaji Gavankar to Govind Selokar at Jayprakash Lane Rungtha Lane Nepean Sea Road Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	257462.00	2575.00	5150.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
61	Repairs to Road Outside Building at Silver Arch Building Petit Hall 66 Nepean Sea Road Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	171941.00	1719.00	3438.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
62	Repairs to Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Simla Nagar Nepean Sea Road Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	257462.00	2575.00	5150.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
63	Renovation of Toilet at Water Department Staff Quarters Little Gibbs Road Hanging Garden Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	85821.00	858.00	1716.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
64	Construction of Cement Patrashed at Bhavanimata Kridangan Shankar Abaji Palav Marg Dadar (E) (Smt.Manisha Kayande) (MLC-LAD)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
65	Concreting and Construction of Patrashed at Bhoiwada Police Thane Bhoiwada Parel Mumbai (Smt.Manisha Kayande) (MLC-LAD)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
66	Construction of Open Shed at B.M.C. Land Borba Devi Chowk Govandi (Shri. Rahul Shewale) (MP-LAD)	1785714.00	17857.00	35714.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months

67	Reconstruction of Toilet Block at R. J. Gaikwad Marg Korba Mithagar (Wadala) (SIP)	2574621.00	25746.00	51492.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
68	Concreting Work Near Gate No.2 Dhobhighat Jeccob Circle Dr. E. Mosses Road Worli (Worli) (MLA-LAD)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
69	Providing and Laying Water Supply Line at Shaym Bhuvan Compound Sitaram Jadhav Marg Lower Pare (W)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
70	Construction of Drain and Passage Near Bandy Maruti Mitra Mandal N. M. Joshi Marg (Worli) (MLA-LAD)	686566.00	6866.00	13732.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
71	Construction of Drain and Passage at Janta Colony Near Saikrupa Mandal Worli Koliwada and Daruwala Chawl G. K. Marg (Worli) (MLA-LAD)	600745.00	6007.00	12014.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
72	Concreting Work Providing and Fixing Water Tank and Providing and Laying Water Supply Line at Bhariya Krida Mandal Senapati Bapat Marg Khimji Nagji Chawl No.2 Lower Parel Parel (Worli) (MLA-LAD)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months

Seq. No.	Stage Dese.	Date of Time Period
1	Publishing Date	26.11.2018, 10.00
2	Document sale start	26.11.2018, 10.05
3	Document sale end	11.12.2018, 17.35
4	Bid Submission start	26.11.2018, 10.05
5	Bid Submission end	11.12.2018, 17.35
6	Technical Bid Opening	14.12.2018, 17.35 onwards
7	Price Bid Opening	15.12.2018, 10.05 onwards

- The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>
MHADA Website –<https://mhada.maharashtra.gov.in>
- Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Date 26.11.2018 at 10.05 to Date 11.12.2018 up to 17.35**

3. The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online
4. Technical Bids will be opened on **dt.14.12.2018 from 17.35 p.m.** onwards & Price bids will be opened on **dt.15.12.2018 from 10.05 a.m.** onwards at the office of the Executive Engineer (City) / M S I B Room no. 539 4th Floor MHADA Kalanagar Bandra (East) Mum bai – 400 051 on web site **<http://mahatenders.gov.in>**
5. e-Tenderers should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
6. e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
7. e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer (City) / M.S.I. Board MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 51 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
10. Intending Bidders shall have to comply with the contents of G.R.No.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/इमा.२ Dt.२४/०४/२०१५
11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website **<http://mahatenders.gov.in>** **Help support:1800-233-7315**
E-Mail – **eproc.support@mahatenders.gov.in**
12. The Bidder should submit Envelop "C" physically in the tender box with necessary enclosure in Office of Executive Engineer / City Div. M.S.I.B on or before **14/12/2018 upto 17.30 hrs.**

(D.N. Suryawanshi)
Executive Engineer (City)
M. S I B Board

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

निविदा सुचना क्र. :- का. अ. (शहर) / मुं.झो.सु.मंडळ/ ई-निविदा/०७/२०१८-१९

ई-निविदा

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग, मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ (महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र. ५३९, चौथा मजला, गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे/ सार्वजनिक बांधकाम विभाग, महाराष्ट्र शासन/सिपीडब्लूडी/एमईएस/मुंबई मनहानगरपालिका / सिडको/ बीपीटी/एमआयडीसी /एम.जे.पी. यांचेकडे नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून बी-१ (टक्केवारी नमुन्यात) ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या)	सुरक्षा अनामत रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या ४%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्गवारी	निविदा रक्कम (१२% व्हॅटसहीत)	कामाचा कालावधी
१	सेंट टेरीझा शाळा, गिरगांव, चर्चीरोड, मुंबई-०४ येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	७१४२८६.००	७१४३.००	१४२८६.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२	कल्याण बिल्डिंग, सदाशिव मार्ग, गिरगांव येथे रस्त्याचे डांबरीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१७८५७१४.००	१७८५७.००	३५७१४.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३	भाजी गल्ली, हेमोरीन इमारत, ग्रॅट रोड येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	४४६४२९.००	४४६४.००	८९२८.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
४	श्रीपती बिल्डिंग, पिंपळवाडी, गिरगांव, वि विंग साठी बोअरवेल, पाण्याची व्यवस्था करणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५	शांतीवन गार्डन, गोदरेज बाग जवळ पाण्याची पाईप लाईन व लाल माती टाकणे व ४ शौचालय बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
६	झोरास्ट्रीन वसाहत, चिखलवाडी, ताडदेव येथे रस्ता बनविणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७	चंदाराम प्रमचाळ, ४ थी पास्ता लन, कुलाबा, मुंबई-५ येथे शौचालय व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८	कोळीवाडा, फणसवाडी, ठाकुरद्वार, मुंबई-०२ येथे रस्त्याचे डांबरीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	२२३२१४३.००	२२३२१.००	४४६४२.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
९	कापेश्र्वर मार्ग, फणसवाडी सिताराम पोद्दार मार्ग, ठाकुरद्वार, मुंबई-०२ येथे रस्त्याचे डांबरीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

१०	३५८, शेठ गंगाराम खत्री वाडी येथे रस्त्याचे डांबरीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
११	सविना पार्क मैदान, नाथालाल पारेख मार्ग, कुलाबा, मुंबई-०५ येथील मैदानात नविन शौचालय बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१२	बेयुव्ह गार्डन, कफ परेड येथे बसण्याची व लहान मुलांच्या खेळण्याची सोय करणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१३	अण्णासाहेब उफ बी.टी.जुटे, ना.म.जोशी मार्ग, भायखळा येथे एस.टी.थांबा व पायवाटा बनविणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१४	मसीना रुग्णालयाजवळ, संत सावता माळी मार्ग, भायखळा येथे खुले सभागृह, रस्त्याचे डांबरीकरण व पायवाटा बनविणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	२२३२१४३.००	२२३२१.००	४४६४२.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
१५	मेहरपाडा, ना.म.जोशी मार्ग, भायखळा येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१७८५७१४.००	१७८५७.००	३५७१४.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
१६	रामनगर, डॉ.आंबेडकर रोड, राणी बागच्या समोर, भायखळा येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१२५००००.००	१२५००.००	२५०००.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१७	मकबा बिल्डिंग कंपाऊंड, स्वराज मिल जवळ, ना.म.जोशी मार्ग, भायखळा येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१८	४ था कुंभारवाडा, ३३ पर्ण कुटी, मुंबई-०४ हाऊस गल्ली येथे लादीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	७१४२८६.००	७१४३.००	१४२८६.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१९	खोजा शिया इस्नाशाही जमात, चिंच बंदर मैदान, जे.बी.एस शहा मार्ग, डोंगरी, मुंबई-०९ येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२०	सुजा मेन्शन, ३२४, ३३० मौलाना आझाद मार्ग, मुंबई-०४ येथे चौक व खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२१	१११/११३ संत सेना महाराज चौक, दुसरा कुंभारवाडा, मुंबई-०४ येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	७१४२८६.००	७१४३.००	१४२८६.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२२	८१/८३ चौथा कुंभारवाडा, मुंबई येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

२३	दुर्गादेवी स्ट्रीट, ५, मुंबई येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	६२५०००.००	६२५०.००	१२५००.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२४	११२/११८ निशानपाडा रोड, मुंबई येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२५	१३२ सी.पी.टँक, मुंबई येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	७१४२८६.००	७१४३.००	१४२८६.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२६	हनुमान मंदिर जवळ, जी.एम.भोसले मार्ग, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२७	श्री.साईनाथ क्रिडा मंडळ जवळ, जी.एम.भोसले मार्ग, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१२०५३५७.००	१२०५४.००	२४१०८.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२८	विघ्नहर्ता सार्वजनिक गणेशोत्सव मंडळ, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२९	लक्ष्मीनारायण व्यायामशाळे जवळ, शिवराम गोलतकर मार्ग, चिंचपोकळी (प) येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१७४१०७१.००	१७४११.००	३४८२२.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३०	आग्रीपाडा, पोलिस स्टेशन जवळ, आग्रीपाडा येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	७८१२५०.००	७८१२.००	१५६२४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३१	आर्य युवक सार्वजनिक उत्सव मंडळ, आगाखान बिल्डिंग जवळ, डॉ.ई.मोझेस रोड, सातरस्ता येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३२	सिध्दांत बाल मंदिर जवळ, ग. द. आंबेडकर मार्ग येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३३	ज्ञानेश्वरी को.ऑप.हौ.सोसायटी जवळ, ग.द.महाजनी पथ येथे नवीन प्लास्टर आणि टाईल्स लावणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३४	महात्मा फुले सदन, जेरबाई वाडीया रोड येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३५	पंचशिल सेवक संघ जवळ, अभ्युदय नगर, काळाचौकी येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१५१७८५७.००	१५१७९.००	३०३५८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने

३६	सुदाम भवन जवळ, बी.ए.रोड येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१७८५७१४.००	१७८५७.००	३५७१४.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३७	रणवीर सदन जवळ करी रोड येथे स्टील रेलिंग व खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८२५८९३.००	८२५९.००	१६५१८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३८	बी.डी.डी. चाळ क्र.५ व ६ जवळ खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	२९०१७९.००	२९०२.००	५८०४.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
३९	हिंजवीर सेवा संघा जवळ, बाळशेट मढूळकर मार्ग, एलफिन्स्टन, मुंबई येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१७८५७१४.००	१७८५७.००	३५७१४.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
४०	आनंद हिघाजी चाळ नं.२, आचार्य दौंदे मार्ग, परेल व्हिलेज, मुंबई येथे खुले सभागृह बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४१	२०५, खेतवाडी आयडील स्कूल मध्ये मैदानाचे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	१२८५५९४.००	१२८५६.००	२५७१२.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४२	बेव्हुय गार्डन, कफ परेड येथे गझिबो बांधणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	२१४२०८५.००	२१४२१.००	४२८४२.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
४३	सय्यद आलम चाळ, बडा कब्रस्तान, मरिन लाईन्स येथे नविन गटार लाईन्स व पाण्याची पाईप लाईन टाकणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.अरविंद सावंत)	१२८५५९४.००	१२८५६.००	२५७१२.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४४	बडा कब्रस्तान, मरिन लाईन येथे महिला व पुरुषांकरिता शौचालय बांधणे, नविन ड्रेनेज लाईन टाकणे व पाण्याची सोय करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.अरविंद सावंत)	१७१३८३९.००	१७१३८.००	३४२७६.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
४५	स्वामी विवेकानंद नगर, डॉ.ई.माझेस रोड, वरळी येथे ड्रेनेज लाईन व लादीकरण करणे. (स्थाविका) (वरळी)	१६०७१४३.००	१६०७१.००	३२१४२.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
४६	सिध्दार्थ नगर, डॉ.आर.जी.थडानी मार्ग, वरळी येथे ड्रेनेज व पायवाटा बांधणे. (स्थाविका) (वरळी)	११६०७१४.००	११६०७.००	२३२१४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४७	प्रेम नगर, डॉ.बी.जे.खेर मार्ग, वरळी येथे जलवाहिनी टाकणे. (स्थाविका) (वरळी)	१२५००००.००	१२५००.००	२५०००.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४८	अचानक नगर, वरळी येथे जलवाहिनी टाकणे व कॉंक्रीटकरण करणे. (स्थाविका) (वरळी)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४९	जिजामाता नगर, आनंद नगर, डॉ.आर.जी.थडानी मार्ग, वरळी येथे जलवाहिनी टाकणे व कॉंक्रीटकरण करणे. (स्थाविका) (वरळी)	१४२८५७१.००	१४२८६.००	२८५७२.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

५०	धोबी घाट सातरस्ता, वरळी येथे जलवाहिनी टाकणे व कॉंक्रीटकरण करणे. (स्थाविका) (वरळी)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५१	आगासवाडी, धारावी येथे शौचालय बनविणे. (स्थाविका) (धारावी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
५२	मिलिंद नगर येथे बालवाडी बनविणे. (स्थाविका) (धारावी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५३	इली वाडी, अबुबकर चाळ येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे. (स्थाविका) (धारावी)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५४	माटुंगा लेबर कॅम्प येथे सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (धारावी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५५	वैभव इमारत येथे बगीचामध्ये सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (धारावी)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
५६	बैजू चकलदास घाट, बाणगंगा रोड, वाळकेश्वर, मुंबई येथे ड्रेनेज लाईन दुरुस्ती व लादीकरण करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	१७१९४१.००	१७१९.००	३४३८.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
५७	डायमंड फेन्डस वेल्फेअर असोसिएशन, २३ दशनामी आखाडा, डॉ.भगवानदास इंद्रजित रोड, मुंबई येथे शेडचे नुतनीकरण करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	१७१९४१.००	१७१९.००	३४३८.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
५८	२९/ई, इंद्र निवास, हुंगठा लेन, वाळकेश्वर, मुंबई येथे ड्रेनेज लाईन दुरुस्ती व लादीकरण करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	१२८७३१.००	१२८७.००	२५७४.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
५९	जयप्रकाश नगर, हुंगठा लेन, नेपियन्सी रोड, मुंबई येथे मोहन यादव ते हरिष घाणेकर ते जनाबाई शेळके यांच्या घरासमोरील ड्रेनेज लाईन दुरुस्ती व लादीकरण करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
६०	जयप्रकाश नगर, हुंगठा लेन, नेपियन्सी रोड, मुंबई येथे शिवाजी गवाणकर ते गोविंद सोलेकर यांच्या घरासमोरील ड्रेनेज लाईन दुरुस्ती व लादीकरण करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	२५७४६२.००	२५७५.००	५१५०.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
६१	सिल्वर आर्च इमारत, पेट्टीट हॉल, ६६ नेपियन्सी रोड, मुंबई येथे इमारतीच्या बाहेरील रस्त्याची दुरुस्ती करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	१७१९४१.००	१७१९.००	३४३८.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने

६२	सिमला नगर, नेपियन्सी रोड, मुंबई येथे ड्रेनेज लाईन दुरुस्ती व लादीकरण करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	२५७४६२.००	२५७५.००	५१५०.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
६३	पाणी खाते कर्मचारी वसाहत, लिटील गिब्स रोड, हॅगिंग गार्डन, मुंबई येथे शौचालयाचे नुतनीकरण करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	८५८२१.००	८५८.००	१७१६.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
६४	भवनीमाता क्रिडांगण, शंकर आबाजी पालव मार्ग, दादर (पूर्व) येथे सिमेंट पत्राशेड बांधून देणे. (आस्थाविका) (श्रीमती.मनिषा कायंदे)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६५	भोईवाडा पोलिस ठाणे, भोईवाडा, परळ, मुंबई येथे काँक्रीटकरण करणे व पत्राशेड बांधून देणे. (आस्थाविका) (श्रीमती.मनिषा कायंदे)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६६	महानगर पालिकेच्या जागेवर बोरबादेवी चौक गोवंडी येथे खुले शेड बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१७८५७१४.००	१७८५७.००	३५७१४.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
६७	आर.जे.गायकवाड मार्ग, कोरबा मिठागर येथे शौचालय बांधणे. (गवसुका) (वडाळा)	२५७४६२१.००	२५७४६.००	५१४९२.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
६८	गेट क्र.२ जवळ, धोबीघाट, जॅकोब सर्कल, डॉ.ई.मोझेस रोड, वरळी येथे काँक्रीटकरण करणे. (स्थाविका) (वरळी)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६९	शाम भुवन कंपाऊंड, सिताराम जाधव मार्ग, लोअर परेल (प) येथे जलवाहिनी टाकणे. (स्थाविका) (वरळी)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७०	बंडया मारुती मित्र मंडळाजवळ, ना.म.जोशी मार्ग येथे गटारे व पायवाटा बांधणे (स्थाविका) (वरळी)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७१	जनता कॉलनी, साईकृपा मंडळाजवळ, वरळी कोळीवाडा व दारुवाला चाळ, जी.के.मार्ग येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (स्थाविका) (वरळी)	६००७४५.००	६००७.००	१२०१४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७२	भारतीय क्रिडा मंडळ, सेनापती बापट मार्ग, खिमजी नागजी चाळ क्र.२, लोअर परेल, परेल येथे काँक्रीटकरण करणे, पाण्याची टाकी बसविणे व जलवाहिनी टाकणे. (स्थाविका) (वरळी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	२६.११.२०१८, सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	२६.११.२०१८, सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	११.१२.२०१८, सायंकाळी १७.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	२६.११.२०१८, सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	११.१२.२०१८, सायंकाळी १७.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	१४.१२.२०१८, सायंकाळी १७.३५ नंतर
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	१५.१२.२०१८, सकाळी १०.०५ नंतर

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना, अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in>, व म्हाडाच्या MHADA Website – <http://mhada.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.२६.११.२०१८ सकाळी १०.०५ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.११.१२.२०१८ सायंकाळ १७.३५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in>, या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि. १४.१२.२०१८ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.१५.१२.२०१८, रोजी सकाळी १०.०५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता (शहर), मुं.झो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९, चौथा मजला, म्हाडा, कलानगर, बांद्रा (पुर्व), मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलील्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता (शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२, दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- ११) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in>, या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक:**1800-233-7315** E-mail- eproc.support@mahatenders.gov.in.
- १२) निविदा स्विकृतीच्या अंतिम तारखेनंतर व निविदा तांत्रिक बोली उघडण्याच्या दिनांकापूर्वी मोहरबंद लिफाफा कार्यकारी अभियंता / शहर / मुंबई झोडपट्टी सुधार मंडळ, यांचे कार्यालयात दि.१४.१२.२०१८ रोजी दुपारी १७.३५ वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक राहिल.

(दा.ना.सुर्यवंशी)
कार्यकारी अभियंता (शहर),
मुं.झो. सु.मंडळ, मुंबई